[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 19.05.2016г.  № 491
	О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры,

спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

на 2014-2020 годы

               В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – Администрация) от 09.12.2014 г. № 1443, в целях определения эффективности реализации программных мероприятий

           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 169 от 26.02.2016г. (в редакции от 09.03.2016г. №198, от 17.05.2016г. №481) следующие изменения:
          1.1. В паспорте муниципальной программы:

          1.1.1. В разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» следующие абзацы изложить в редакции:
«Общий объем ассигнований муниципальной программы составляет 130 440,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 14 621,8 тыс. рублей

2015 год – 33 920,6 тыс. рублей

2016 год – 16 702,2 тыс. рублей
2017 – 2020  годы – 65 195,6 тыс. рублей»;

«Обеспечивающая подпрограмма:

2014 год – 1 887,8 тыс. рублей

2015 год – 2 193,1 тыс. рублей

2016 год – 2 390,6 тыс. рублей

2017-2020 годы – 8 560,8 тыс. рублей»

           1.1.2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» следующие абзацы изложить в редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 130 440,2 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета, в том числе:

2014 год – 14 621,8 тыс. рублей

2015 год – 33 920,6 тыс. рублей

2016 год – 16 702,2 тыс. рублей

2017 – 2020  годы – 65 195,6 тыс. рублей»;

«Обеспечивающая подпрограмма:

2014 год – 1 887,8 тыс. рублей

2015 год – 2 193,1 тыс. рублей

2016 год – 2 390,6 тыс. рублей

2017-2020 годы – 8 560,8 тыс. рублей»

           1.1.3. Раздел 2 обеспечивающей подпрограммы «Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«На реализацию обеспечивающей подпрограммы предусмотрено 15 032,3 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:
2014 год – 1 887,8 тыс. рублей

2015 год – 2 193,1 тыс. рублей

2016 год – 2 390,6 тыс. рублей

2017-2020 годы – 8 560,8 тыс. рублей»

            1.2. В приложении № 2 «План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, в разделе 4 «Обеспечивающая подпрограмма» пункт 4.2., итого по обеспечивающей подпрограмме и всего по муниципальной программе изложить в новой редакции:
	4.2
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Спорткомитет г. Десногорска
	Местный бюджет
	2390,6
	2390,6
	-
	-
	х
	х
	х

	Итого по обеспечивающей подпрограмме

	Местный бюджет
	2390,6
	2390,6
	-
	-
	х
	х
	х

	Всего по муниципальной программе

	Местный бюджет
	16702,2
	16702,2

           2.   Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
    И.о. Главы муниципального образования

    «город Десногорск» Смоленской области                                   В.В. Евсюкова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE